
ZARZĄDZENIE NR 0050.324.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 136 520,78zł do kwoty 36 016 
022,37 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 136 520,78 zł do kwoty 
24 652 680,90 zł; 

3) w § 2 ust.1 wydatki zwiększa się o kwotę 136 520,78 zł do kwoty 40 479 
751,97 zł; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 136 520,78 zł do kwoty 
25 911 945,53 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E950BFA-8C40-4919-80ED-0A4F81DAD9FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 748,44 232 351,15

Urzędy wojewódzkie 65 899,80 70 502,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 042,00 69 573,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

847,80 919,51

758 Różne rozliczenia 6 420 210,00 6 429 533,00

Różne rozliczenia finansowe 153 536,00 162 859,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 536,00 72 859,00

801 Oświata i wychowanie 338 643,00 379 636,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 40 993,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 993,07

852 Pomoc społeczna 834 075,60 915 677,60

Ośrodki wsparcia 523 111,60 580 613,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

523 101,60 580 603,60

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 818,00 75 918,00

75814

80153

85203

85214

81 602,00

40 993,07

40 993,07

40 993,07

57 502,00

57 502,00

24 100,00

Rozdział Zmiana

4 602,71

75011 4 602,71

4 531,00

71,71

9 323,00

9 323,00

9 323,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.324.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 lipca 2023 r.

zmiany w planie dochodów budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E950BFA-8C40-4919-80ED-0A4F81DAD9FD. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 000,00 74 100,00

35 879 501,59 36 016 022,37Razem:

24 100,00

136 520,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E950BFA-8C40-4919-80ED-0A4F81DAD9FD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 323 000,00 323 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271 000,00 271 000,00

4260 Zakup energii 43 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 66 000,00

710 Działalność usługowa 119 400,00 119 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 15 700,00 15 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 15 274,00

750 Administracja publiczna 3 297 401,44 3 302 004,15

Urzędy wojewódzkie 65 889,80 70 492,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 042,00 69 573,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

735,21 806,92

801 Oświata i wychowanie 9 800 944,95 9 851 261,02

Szkoły podstawowe 7 759 133,98 7 784 798,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 145 500,00

4260 Zakup energii 210 000,00 214 165,00

Dowożenie uczniów do szkół 403 671,00 404 521,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 52 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 300,00 143 992,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 308,00 39 308,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 823,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 40 993,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 405,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 587,21

Pozostała działalność 126 457,97 109 265,59

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

426,00

71004

75011

80101

80113

-426,00

4 531,00

4 602,71

4 602,71

71,71

50 316,07

25 665,00

21 500,00

4 165,00

850,38

-4 165,00

-4 307,62

9 000,00

323,00

40 993,0780153

80195

405,86

40 587,21

-17 192,38

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.324.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 lipca 2023 r.

zmiany w planie wydatków budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E950BFA-8C40-4919-80ED-0A4F81DAD9FD. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 905,97 70,81

4300 Zakup usług pozostałych 59 340,00 106 982,78

852 Pomoc społeczna 2 290 265,60 2 371 867,60

-64 835,16

47 642,78

81 602,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E950BFA-8C40-4919-80ED-0A4F81DAD9FD. Podpisany Strona 2



Ośrodki wsparcia 523 101,60 580 603,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 853,80 357 853,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 527,00 77 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 020,80 30 020,80

4260 Zakup energii 26 000,00 32 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00 2 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

94 818,00 118 918,00

3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 117 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 105 837,73 5 105 837,73

Oczyszczanie miast i wsi 53 378,37 53 378,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 178,37 3 173,37

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 50 205,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 638,86 66 008,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159,00 2 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 941,00 18 441,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 300,00 552 930,00

4260 Zakup energii 195 800,00 189 430,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 644 304,74 1 644 304,74

Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 244,28 36 244,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 844,28 20 830,28

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 014,00

926 Kultura fizyczna 200 615,50 200 615,50

Obiekty sportowe 110 615,50 110 615,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 705,50 5 705,50

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 000,00

40 343 231,19 40 479 751,97

92601

Razem:

1 000,00

0,00

-1 000,00

136 520,78

85203 57 502,00

950,00

25 000,00

12 000,00

5 000,00

6 552,00

7 000,00

1 000,00

24 100,0085214

90003

90004

90015

92105

24 100,00

0,00

0,00

-5,00

5,00

6 370,00

870,00

5 500,00

-6 370,00

-6 370,00

0,00

0,00

-14,00

14,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E950BFA-8C40-4919-80ED-0A4F81DAD9FD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.324.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów budżetowych
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków budżetowych




